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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518045J

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit Mia Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kavajes, Kompleksi Square 21, Hyrja 
2, Kati 4, Apartamenti 11. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
tregtisë së brendshme dhe të jashtme, duke përfshirë 
grumbullimin, prodhimin, përpunimin, paketimin, ruajtjen, 
transportin, importin dhe eksportin e produkteve 
agroalimentare, si produkte bujqësore, blegtorale, pyjore, 
peshkimi dhe çdo produkt tjetër ushqimor apo ndihmës në 
industrinë ushqimore. Shoqëria mund të merret gjithashtu me 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të këtyre produkteve në 
tregun vendas dhe të huaj, si dhe me zhvillimin e aktiviteteve 
të përpunimit agro-industrial. Gjithashtu, shoqëria ushtron 
veprimtari në fushën e konsulencës ekonomike, tregtare dhe 
të zhvillimit të biznesit, duke ofruar shërbime këshillimi për 
sipërmarrje, marketing, menaxhim, zhvillim rural dhe agro-
industrial, hartim projektesh dhe plane biznesi. Në kuadër të 
qëllimit të saj, shoqëria mund të: a. Përfaqësojë prodhues 
vendas dhe të huaj; b. Marrë pjesë në panaire, ekspozita, 
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konkurse dhe veprimtari promovuese; c. Bashkëpunojë me 
institucione publike dhe private për projekte zhvillimi në 
fushën agroalimentare; d. Marrë me qira, blejë ose zotërojë 
pasuri të luajtshme e të paluajtshme të nevojshme për 
veprimtarinë e saj; e. Kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, 
financiare, logjistike, transporti apo ndërmjetësuese që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj kryesor, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Eneo Zguri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernesto Madeo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ANNA MADEO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eneozguri@yahoo.com  
Telefon: 0694434448  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578066-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E941F4-75FC-4F79-B935-109FB3D2A0BC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026


